CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 02/2005/CONSEPE

Altera composição da Comissão, nomeada pela Portaria
n. 01/2005/CONSEPE, para apresentação de estudos sobre elaboração de normas e roteiros de manuais e regulamentos nos cursos de graduação da UNESC.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, atendendo solicitação da presidente da Comissão, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão indicada pela Portaria
n. 01/2005/CONSEPE, acrescentando os seguintes membros: Vera Maria Silvestri Cruz, Aline Colombo Bez Birolo e Ângela Beatriz Coelho Arnt.
Art. 2º - A Comissão terá o prazo máximo de 60 (sessenta) dias para apresentar o resultado do estudo à apreciação do CONSEPE.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 05 de outubro de 2005.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 13/10/2005.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE